1

证券代码：002130         证券简称：沃尔核材         公告编号：2023-038

深圳市沃尔核材股份有限公司

关于控股子公司参与司法拍卖竞买资产的进展公告

一、基本情况概述

为满足深圳市沃尔核材股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司长园

电子（东莞）有限公司（以下简称“东莞电子”）业务发展需求，东莞电子拟以

不超过人民币 35,000 万元（不含税）的自筹资金参与迈科科技位于东莞市大朗

镇犀牛陂村美景西路的国有土地使用权、地上房屋建筑物及其他设备资产等资产

组合（包括其下属子公司迈科新能源附着于迈科科技房屋建筑物上的相关资产）

的司法拍卖，竞买成功后，东莞电子还需自行承担和支付拍卖成交后权属变更所

涉及的应由出卖方或买受方承担的税、费等一切费用。本次司法拍卖标的资产评

估值合计为人民币 16,772.02 万元，起拍价为 16,800 万元（不含税），保证金为

3,360 万元，增价幅度为 100 万元及其整数倍。本次拍卖将以资产现状整体拍卖

的方式进行。具体内容详见公司在《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn)刊登的相关公告。

二、竞拍结果

上述土地及房屋建筑物等资产已于 2023 年 5 月 23 日上午 10 时竞买结束，

由于最终竞拍价格超出公司及控股子公司已审批的额度，东莞电子未能成功竞得

上述拍卖资产。本次竞拍结果不会对公司经营业绩产生重大影响，公司及控股子

公司东莞电子将妥善安排和解决东莞电子生产基地的需求问题，保障公司及子公

司业务的持续稳健发展。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

 2

深圳市沃尔核材股份有限公司董事会

2023年5月24日